
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
ПРИКАЗ 

 
  №   

      
  г. Белогорск   

 
Об итогах муниципального конкурса сочинений  

«Земля АМУРСКАЯ, родная, русская» 
 

На основании приказа МКУ ООиМП БМО от 10.09.2024 № 423-р  «О 
проведении муниципального конкурса сочинений «Земля АМУРСКАЯ, 
родная, русская», с целью развития гражданского воспитания, активизации 
творческой деятельности обучающихся, формирования активной социальной 
позиции участника и созидателя общественной жизни, с 10.09.2024 по 
20.10.2024 проведен муниципальный конкурс, на который представлено 7 
работ из общеобразовательных организаций: МОАУ СОШ с. Васильевки, 
МОАУ СОШ с. Великокнязевки, МОАУ СОШ с. Пригородного, МОАУ 
СОШ № 2 с. Возжаевки  

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить итоги муниципального конкурса сочинений «Земля 

АМУРСКАЯ, родная, русская»: 
1.1. в номинации: «Венец всех ценностей – семья!»:  

        в категории, обучающиеся 9 классов: 
I место: 
Малитцкая Ксения, обучающаяся 9 класса МОАУ СОШ № 2                        

с. Возжаевки, руководитель Бондаренко Наталья Владимировна, учитель 
русского языка и литературы; 

II место: 
Вырупаева Анастасия, обучающаяся 9 класса МОАУ СОШ                              

с. Пригородного, руководитель Дубина Наталья Васильевна, учитель 
русского языка и литературы; 

в категории, обучающиеся 10-11 классов: 
I место:  
Фадеева Юлия, обучающаяся 10 класса МОАУ СОШ № 2                                

с. Возжаевки, руководитель Шиш Ирина Михайловна, учитель русского 
языка и литературы; 

 



II место: 
Фадеева Юлия, обучающаяся 10 класса МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки, 

руководитель Маслакова Анна Леонидовна, учитель истории; 
III место: 
Курило Юлия, обучающаяся 10 класса МОАУ СОШ с. Васильевки, 

руководитель Пидько О.В., учитель русского языка и литературы. 
1.2. в номинации: «Моя семья на службе Отечеству!»:  
I место:  
Югай Милена, обучающаяся 9 класса МОАУ СОШ с. Великокнязевки, 

руководитель Гроня Е.Г., учитель русского языка и литературы; 
II место: 
Борисенко Алина, обучающаяся 11 класса МОАУ СОШ                                  

с. Пригородного, руководитель Дубина Наталья Васильевна, учитель 
русского языка и литературы; 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 
специалиста МКУ ООиМП БМО К.В.Сирош. 
 
 
 

 Начальник МКУ ООиМП БМО                Г.А.Литвин 
 


